Ultslag 1302901
Ritbenaming: Brevet 75 km Afstand: 75
Datum: zaterdag 13 april 2013
Inrichter: W.T.C.GENKER TRAPPERS Stamnummer: 31970006
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

15280

10062
2763
22885

7067
6954
405

6433
7372
6382
6407
6490
6443
6417

1065

7806
7805
7923
7860
7939
7949
7906
7816
7819

10545
11004
10961
11034

3611
4179

10959
11216
10981
11068
10910
11030

1126

VRANKEN BERT

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 1

CLEEREN MAURICE
COX WILLY
EVENS PATRICK

AGTEN GUIDO
BERTHO JEAN
BIJLOOS DENIS
GEUNENS JOS
KEPPENS ROGER
PINXTEN HENRI
PINXTEN JEAN
REYNDERS MARK
SCHROOTEN LEO
THIJS JAAK

DASSEN CHRISTIANE

BOSMAN BART
BOSMAN EMIEL
BREBELS JAN
EVENS HENRI
GIELEN MATHIEU
GOOVAERTS RONNY
NYSEN PAUL

THANS LEO
VERDONCK WILLY

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 3

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 10

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 1

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 9

BOSMANS JOS
EVENS MARCEL
EVERS VALERE
WERCKX BENNY

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT : 4

GEELEN LOUIS
PLESSERS RENE

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 2

BORTELS JOZEF
CROES KLARA

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

EERDEKENS CECILEJOSEE K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

ERKENS ANTOINETTE
MERTENS ANDRE
SCHEPERS RAFAEL

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 6

RENETTE HUBERTUS

KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF

KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF : 1



Verqgunning Naam Voornaam

42172

24894
21567
10487
10172
10108
10298
30015

15278

104145
107746
107890
151650
154551
155796

141456

106442
131356
139229
149044
180643

8704
8707
9197

891

10165
10119
10207
10101
10128
23883
9163
10399
10048
10142
10049
13270
75
10052
10123
10224
10098
10070
10120
10131
10068
10195
10096

FERRARI LUC

Clubnaam
LIMBURGSE AFDELING

LIMBURGSE AFDELING : 1

CROONEN FABIAN
GOOSSENS MAURICE
HOLLANDERS JAN
HOOGEWYS ERIC
NOUWEN JACOBUS
SAES HILDE
VELTHUIJZEN MARIELLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 7

LOUSBERG JO

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 1

BEUTELS ALAIN
BROUWERS JEAN
BRUNI BRUNO
MURGIA GIANCARLO
PAZ PEDRO

PIANO RINALDO

VWB/GRUPPO SPORTIVO
VWB/GRUPPO SPORTIVO
VWB/GRUPPO SPORTIVO
VWB/GRUPPO SPORTIVO
VWB/GRUPPO SPORTIVO
VWB/GRUPPO SPORTIVO

VWB/GRUPPO SPORTIVO : 6

KESTERS MARCEL

VWB/LBC BERKENCROSSERS

VWB/LBC BERKENCROSSERS : 1

BOSMANS PAUL
GEEBELEN JOS

JACOBS FERDY
MERCKEN JOS
VANCLOOSTER PATRICK

BEERTEN PETRUS
BREUGELMANS LEONARD
HANNES JULIEN

FOLLON PATRICK

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG : 5

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM

W.T.C.HAM : 3

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 1

BRIERS LUC
BRUGGEN PIERRE
BUDENERS FILIP
BYNENS EDUARD
COLLING FRANCOIS
COLLING RONNY
DEBRUYNE ALBERT
DIRKS CHRISTOF
ESTIEVENART FERNAND
GIELEN LEON
JANSSEN JACOBUS
JANSSENS PATRICK
JOOSTEN HUGO
KAES LEON
LOENERS HENRI
MARTENS RONALD
MERCKEN JOS
MERTENS JOSEPH
PAESEN PHILOMENA
PANIS MAURICE
SEGERS MARIA
SMETS ALBERT
THIJS PIERRE

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS



Verqgunning Naam Voornaam

10176
10097
10067
10112

928
1022
943
948
949
1003
1004
1005
1011
947
1015
1032
1006
1021

3278

3762
3737
3728

12871

1758
13918

1178
1180

1134
1189
4114
4981
1144
9861
1143
1137
1124
1129
1128
1163
1161
1157
3160
1154

4043
4075

VAES FREDDY
VANHOVE HELENE
VOORTMANS JOHANNES
WILLEMS GILBERT

Clubnaam

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 27

BERKERS COENRAAD
BIELEN VALERE
EERDEKENS LUC
GIELEN ALICE
GIJBELS LOUIS
JANSEN IVO
KESTERS LUCIENNE
KNEFFEL MARCEL
LOYSCH GRETA
PELLENS WILLY
SCHELLEKENS PETER
SWENNEN MARC
VANDEBOSCH LUTGARD
VOS JOZEF

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 14

SWENNEN GUY

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 1

BOLLEN JOS
LAMBRECHTS LEONTINE
PENDERS RICHARD

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 3

PEETERS HENDRIK

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1

CARDINAELS PAUL
STEGEN PASCAL

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL 77 -EISDEN : 2

PAZ JUAN
SBLENDORIO LUIGI

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN : 2

ANCAER MICHEL
APPELTANS JOS
BOUTSEN JOS
CASTERS JAN

JENSEN KURT
KNAEPEN FRANK
KNAEPEN GUIDO
LEMMENS HENRI
LEYSKENS CATHARINA
MEYKENS LUC
NOUWEN BRUNO
REUMERS LAMBERT
SCHEPERS ROBERT
VANCLOOSTER JULIEN
VANMEGEN THIJS
VOGELS TONY

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 16

HAMERS GUILLAUME
MIGALEDDU FAUSTO

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 2

Totaal aantal deelnemers: 130



